Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
k',,n. 76'niíqui. (7rd do (uIui, 179 - l, 2621 1525 - (amab 217
GABINETE DO VEREADOR ~LINHO DE GENINIJO

P'.

PROJETO DE LEI N° 119, DE 02 DE OUTUBRO DE 2001.

CIENTE
Constou do Expediente da Sessã Dispõe sobre denominação de

do Dia 	 Logradouro Público, neste
Município.

'eÍfr Pereira de Lima
PRESIDENTE

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.10  - Fica denomina
início na RuM
Juarez Távora 1

Art.2° - Esta LEI
disposiçõ,

A COMSIAO t

)e YitÁ1_J 	 •:

:.:................

ereira de Uma.:.. .

Se StDENTE nHÃ
:.

Logradouro Público que tem
e término na Rua Marechal

oão, neste Município.

sua publicação, revogadas as

s, 02 de outubro de 2001.

O DE GENIN?t-Io
= VEREADOR =

APROVADO
'd

dalâw
dos 9"

APROVADO
2.  e VQIAÇÃO ÚLTIMA

Em _CG _ de

a de Lima